РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
от «29» июля 2021 года                                                                                            № 59/1-ДП
«О внесении изменений и дополнений
в решение «О бюджете Игжейского сельского
поселения на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»
Пункт 1.

Внести в решение «О бюджете Игжейского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1) Приложения 5,7 изложить в новой редакции (прилагаются)

Пункт 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                       И.М. Черкасова